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
SUITE, SALA, COZINHA, WC, 

CHURRASQUEIRA
R$ 420.000,000

COND.PARQUE REAL -CA03111
3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍ-
TE, SALA, COZINHA, WC, ÁREA 

GOURMET. 2 VAGAS
R$ 435.000,00

CASA JD. ESPLANADA 
PARQUE REAL – CC00099

 03 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUI-
TE, COZINHA, ÁREA GOURMET, 

GARAGEM COBERTA, AR CONDI-
CIONADO E ENERGIA SOLAR.

R$ 440.000,00

CASA COND. VISTA VERDE – 
CC00098  03 DORMITÓRIOS 

SENDO 01 SUITE, SALA 02 AM-
BIENTES, LAVABO, COZINHA, 

GARAGEM.
R$ 450.000,00

VENDA APARTAMENTOS   

JD. ELDORADO – AP 00555
02 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, 
WC, ÁREA DE SERVIÇO,01 VAGA.
R$ 150.000,000 + R$ 40,00 (CON-

DOMINIO) 

CENTRO – APOO944
KIT NET, 01 DORMITÓRIO, BA-

NHEIRO, COZINHA. SEM GARA-
GEM

R$ 150.000,00 + CONDOMÍNIO R$ 
355,00 + IPTU R$ 55,00

JD. MORUMBI – AP 00891
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO

R$ 160.000,000 

JARDIM MORUMBI – AP00949 
02 DORMITORIOS SALA, CO-
ZINHA, WC, GARAGEM. R$ 

165.000,00

JARDIM DOS COLIBRIS – AP00862
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-

NHA, WC, 01 VAGA DE GARAGEM.
R$ 159.600,00 + CONDOMINIO DE 

R$ 200,00

EDIFICIO VERONA - AP00941
KITNET MOBILIADA COM SALA 

COZINHA E BANHEIRO
R$ 180.000,00

MIRIM I – INDAIATUBA – AP00948
02 DORMITORIOS, SALA, COZI-

NHA, WC E GARAGEM
R$ 180.000,00

CENTRO – AP 00558
KITNET COM QUARTO, COZINHA 

E BANHEIRO, 01 VAGA
R$ 175.000,000 + R$ 313,00 (CON-

DOMINIO) + R$ 54,00 (IPTU)

CENTRO – AP 00711
KITNET COM QUARTO, COZINHA 

E BANHEIRO (MOBILIADA) ,02 
VAGAS R$ 190.000,000

BOSQUE DOS INDAIAS – AP0000
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-

NHA, WC, GARAGEM.
R$ 190.000,00

ITAICI – AP 00901
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 

PLANEJADO, SALA, COZINHA, 
WC, ÁREA DE SERVIÇO,01 VAGA 
COBERTA. R$ 200.000,000 + R$ 

250,00 (CONDOMINIO) + R$ 50,00 
(IPTU)

JARDIM SEVILHA – AP00733
02 DORMITORIOS, SALA, VARAN-
DA, COZINHA, AREA DE SERVIÇO 
SEPARADA DA COZINHA, 01 WC, 

E UMA VAGA DE GARAGEM. 
R$ 210.000,00

JARDIM SEVILHA – AP00733
02 DORMITORIOS, SALA, VARAN-
DA, COZINHA, AREA DE  SERVIÇO 
SEPARADA DA COZINHA, 01 VAGA 

DE GARAGEM. R$ 210.000,00

JD. SANTIAGO – AP 00835
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO,02 

VAGAS. R$ 240.000,000  

PARQUE   SÃO  LOURENÇO – 
AP00946 APARTAMENTO  TODO 
PLANEJADO , 02 DORMITORIOS, 
SALA 02 AMBIENTES,COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO,WC GARAGEM  
APARTAMETO TERREO. IDEAL 

PARA SOLTEIRO, IDOSO,  E QUEM 
ESTÁ COMEÇANDO A VIDA.

R$ 250.000,00

JD. MONTE VERDE – AP 00870
02 DORMITÓRIOS, SENDO 1 

SUITE, SALA 2 AMBIENTES, COZI-
NHA, WC,01 VAGA

R$ 280.000,000 + R$ 200,00 (CON-
DOMINIO)

JD. TROPICAL – AP 00858
03 DORMITÓRIOS, SALA 2 AM-
BIENTES, COZINHA, ÁREA DE 

SERVIÇO WC,01 VAGA
R$ 270.000,000

JD. MOACIR ARRUDA – AP 00867
02 DORMITÓRIOS, SALA 2 AM-
BIENTES, COZINHA, ÁREA DE 

SERVIÇO WC,01 VAGA GARAGEM. 
R$ 290.000,000

DIADEMA – TABOÃO –AP00950
APARTAMENTO NOVO: 03 DOR-
MITORIOS, BANHEIRO SOCIAL, 

SALA, COZINHA, 02 WC, 01 GARA-
GEM, AREA DE LAZER COMPLE-

TA, PORTARIA 24 HORAS.
ACEITA PERMUTA POR CASA EM 

INDAIATUBA.
R$ 330.000,00

VENDA CASAS 

BAIRRO CAMINHO DA LUZ – 
CA03162 02 DORMITORIOS, SALA, 
COZINHA, WC, GARAGEM, QUIN-

TAL, AREA DE SRVIÇO.
R$ 140.000,00

LOCAÇÃO SOMENTE COM FIADOR OU SEGURO FIANÇA
LOCAÇÕES SALAS E SALÕES 

ÓTIMA OPORTUNIDADE DE SA-
LAS COMERCIAIS NO DISTRITO

SALAS DE  29,43 M² ATÉ 368,26 M²
VALORES A PARTIR DE R$ 

2.000,00

CONDOMINIO AMBASSADOR 
SA 00006 SALA COMERCIAL 

COM 35 M² R$700,00

 OFFICE PREMIUM- SALA COMER-
CIAL – SL 00347 SALA COM 77 M², 

COM BANHEIRO  

JARDIM CALIFORNIA – SL00375
SALÃO 50M² , 02 WC E UMA SALE-
TA. R$ 900,00 + R$ 50,00 DE IPTU

JD. MORADA DO SOL - SL 00364
50 M² + 2 WC R$ 950,00 (IPTU IN-
CLUSO) JD. DO VALE- SL 00366

98 M², 02 WC R$ 800,00

VILA SFEIR -SL 00358
80 M², 01 WC R$ 1.800,00 (IPTU 

INCLUSO)

VILA TELLER – SL00328
SALÃO COMERCIAL COM 70 M², 

02 WC, LAVANDERIA, CORREDOR 
EXTERNO LATERAL ( ÓTIMO PON-

TO P/ FARMÁCIA, ESCRITÓRIO)
R$ 1.800,00 + IPTU R$ 65,00

 
CENTRO - SL 00365

90 M² ,02 WC,  R$ 2.000 + R$ 
154,00 (IPTU) 

JARDIM MORADA DO SOL – 
SL00374 SALÃO DE 90M² , 02 WC.

R$ 2.000,00

JARDIM MORADA DO SOL – 
SL00373 SALÃO DE 140M² , 02 

WC, COZINHA. R$ 2.200,00

EXCELENTE GALPÃO CIDADE 
NOVA – SL00346

 250 M²  R$ 3.500 + IPTU

BAIRRO COLIBRIS – SL00371
SALÃO COMERCIAL,  280 M² 

COM 04 BANHEIROS R$ 3.500,00 ( 
INCLUSO IPTU)

CENTRO – SL00372
SALÃO COMERCIAL,  COM 08 

SALAS, 05WC, 02 ESCRITORIO, 
RECEPÇÃO, COZINHA, SALA 

INFANTIL. EXCELENTE LOCALI-
ZAÇÃO!!!

R$ 4.500,00

ITAICI - SL 00354
300 M², 03 WC, VESTIARIOS, COZI-
NHA, ESCRITÓRIO E VAGA PARA 

10 CARROS R$ 6.000,00 +
 R$ 240,00 (CONDOMINIO)

EXCELENTE GALPÃO
BAIRRO PIMENTA - GL 00044

5.000 M², ESCRITÓRIO, REFEITÓ-
RIO, WC, VESTIÁRIO.

R$ 10.000,00 + R$ 600,00 (IPTU)

RECREIO CAMPESTRE  JÓIA-
GL00045 GALPÃO DE 236M²

R$ 3.600,00 

LOCAÇÕES CASAS

CASA NA CIDADE DE SALTO 
JD. CIDADE -  CA 03133

01 DORMITORIO, COZINHA, WC, 
01 VAGA DE GARAGEM – CASA 

DE FUNDOS R$ 450,00 

JARDIM MORADA DO SOL  
CA03151 01 DORMITORIO ,SALA 
, COZINHA, WC, AREA DE SERVI-

ÇO, GARAGEM PARA MOTO
R$ 800,00 ( IPTU INCLUSO)

CASA NA CIDADE DE SALTO 
JD.  CIDADE – CA 03132

02 DORMITORIOS, SALA, COZI-
NHA, WC E VAGA DE GARAGEM

R$ 850,00

JARDIM OLIVEIRA CAMARGO – 
CA03146 CASA COM 02 DORMITÓ-
RIOS, SALA, COZINHA, BANHEI-
RO, LAVANDERIA, QUINTAL,E 01 
VAGA DE GARAGEM COBERTA. 

R$ 900,00 + IPTU R$ 60,00

ITAICI – CA03113
CASA - PISO SUPERIOR COM 

SALA, COZINHA, 01 SUITE, LA-
VANDERIA E 01 VAGA.
INCLUSO ÁGUA E IPTU

R$ 950,00

CHACARAS AREAL – CA 03115
02 DORMITORIOS SENDO UM 

SUITE, SALA, COZINHA, WC, 02 
VAGAS DE GARAGEM

R$ 1.700,00 + R$ 142,00 (IPTU)

JARDIM  ESPLANADA II – CA03144
01 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA,  

WC, 04 VAGAS DE GARAGEM
R$ 1.950,00

CASA COMERCIAL-CENTRO 
CA03119 04 SALAS SENDO 1 SUI-
TE, RECEPÇÃO, COZINHA, AREA 
DE SERVIÇO, 3 WC, 08 VAGAS DE 

GARAGEM. R$ 2.500,00

JARDIM ITAMARACÁ – CA03147
EXCELENTE SOBRADO: 04 DOR-

MITÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 
SALA 02 AMBIENTES,COZINHA, 

LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, 
FORNO DE PIZZA, AREA GOUR-

MET, EDÍCULA ABERTA,  04 WC,04 
VAGAS DE GARAGEM. R$ 2.500,00 

( INCLUSO IPTU)

CENTRO – CA03150
CASA COMERCIAL  , 02 DORMI-
TORIOS,SENDO 01 SUITE,SALA, 

COPA,COZINHA, ESCRITORIO,WC, 
GARAGEM. R$ 2.500,00 + IPTU  

R$ 160,00 

CASA COMERCIAL+ SALÃO 
CENTRO – CA 003121

PISO SUPERIOR 03 DORMITÓ-
RIOS, SENDO 01 COM SUITE, 2 

SALA, COZINHA, EDICULA, ÁREA 
GOURMET COM 

CHURRASQUEIRA.
SALÃO 100 M² 02 WC

R$ 4.300

CASA COMERCIAL- CENTRO-
-CA02773 04 DORMITORIOS 

SENDO (03 SUITES), 03 SALAS, 
ESCRITORIO, RECEPÇÃO, COPA, 

COZINHA, 05 WC, QUINTAL, 09 
VAGAS GARAGEM.

R$ 10.000,00 + R$ 700,00 (IPTU)

VILA SUIÇA – CC00092
MARAVILHOSA CASA COM 06 

SUITES, 10 BANHEIROS, SALA DE 
ESTAR, SALA DE JANTAR AMPLA, 

COZINHA, LAVANDERIA, ÁREA 
GOURMET, JACUZZI, ACADEMIA, 

SALÃO DE JOGOS, SAUNA, 
ADEGA, ESCRITÓRIO, E DOIS 

HOME THEATER. PISCINA COM 
DUAS CASCATAS, PEIXES OR-

NAMENTAIS, GARAGEM PARA 06 
CARROS. TODOS OS AMBIENTES 

CLIMATIZADOS E COM SOM.
R$ 20.000,00

LOCAÇÕES APARTAMENTOS

ITAICI-AP00932
03 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-

NHA, BANHEIRO, ÁREA DE SER-
VIÇO, 01 VAGA. R$ 900,00 + 240,00 

(CONDOMINIO) + 154,00 IPTU

CENTRO – AP 00445
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-

NHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO, 02 
VAGAS R$ 1.000,00 + R$ 420,00 

(CONDOMINIO) + R$ 122,00 (IPTU).

BELA VISTA – AP00947
APARTAMENTO COM 02 DORMI-
TORIOS, SENDO 01 SUITE, SALA, 

BANHEIRO, MÓVEIS PLANE-
JADOS NA COZINHA, ÁREA DE 

SERVIÇO, VARANDA. GARAGEM 
PARA  02 CARROS. R$ 1.150,00 

+ CONDOMINIO R$ 340,00 + IPTU 
R$ 80,00

CENTRO ED. YPE – AP 00896
01 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, 

WC, ÁREA DE SERVIÇO
R$ 1.000,00 + R$ 300,00 (CONDO-

MINIO) + R$ 55,00 (IPTU)

JD. COLIBRIS – AP 00883
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA PLANEJADA, WC, 01 VAGA
R$ 1.000,00 (INCLUSO CONDOMI-

NIO E IPTU)

JARDIM MORUMBI – AP 00940
02 DORMITORIOS, SALA, COZI-

NHA AMERICANA, VARANDA, WC, 
02 VAGAS, .R$ 1.300,00 ( INCLUSO 

COND. E IPTU).

CIDADE NOVA I – AP 00942
03 DORMITÓRIOS, SALA 02 

AMBIENTES, LAVABO, WC, GA-
RAGEM

R$ 1.350,00 + CONDOMINIO- R$ 
140,00 + IPTU R$ 90,00

CENTRO – AP00938
KITNET SEMI  MOBILIADO , 01 
DORMITÓRIO, COZINHA, WC, 

GARAGEM. R$ 1.400,00 ( INCLUSO 
CONDOMÍNIO E IPTU).

ED. PLAZA – AP 00926
02 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUI-
TE, SALA, COZINHA, WC, ÁREA 

DE SERVIÇO, 02 VAGAS
R$ 1.400,00

CIDADE NOVA - ANDALUZ – AP 
00925 03 DORMITÓRIOS, SENDO 
1 SUITE, SALA 02 AMBIENTES, 

COZINHA, WC, VARANDA, ÁREA 
DE SERVIÇO, 02 VAGAS
R$ 2.200,00 + R$ 530,00 

(CONDOMINIO)



B3Imóveis

VENDAS

LOCAÇÃO

CA01067 – CASA – JD. PAULISTA - 01 dormitório, cozinha, 
WC com Box blindex, área de serviço, garagem para 01 car-
ro. - R$700,00+IPTU.

CA03926 – CASA – JD. ANDORINHAS - 02 Dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro, área de serviço e garagem 02 va-
gas descobertas. - Área construída 52m² - R$900,00.

CA03562 – CASA – JD. MORADA DO SOL - 02 Dormi-
tórios, sala, cozinha, banheiro, área de serviço e garagem 
(Com portão fechado) 02 vagas. - R$ 1.100,00.

CA02955 – CASA (Piso Superior) – JD. COLIBRIS - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala, 02 WC, área de serviço, 
copa, cozinha e garagem. Possui portão eletrônico e cerca 
elétrica. - R$ 1.300,00+IPTU.

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA112 – JD.REGINA – R$400 MIL – edícula : coz,2w-
c,churrasqueira com pia e balcão,piscina,4x8,garagem 
descoberta para 6 carros. Aceita entrada de 100 mil + 
30 parcelas de 10 mil
CA235 – TATUI – R$140 MIL – 2 dorms,sala,coz,wc,-
salão comercial na frente,garagem descoberta para 4 
carros.
CA253 – JD.SÃO FRANCISCO – R$270 MIL – 2dorms,-
sala,coz,wc,garagem para 2 carros.
CA282 – PQ INDAIA – R$400 MIL- 2 dorms (1st com 
closet),sala,coz americana,lavabo,varanda,2wc ,portão 
eletrônico,ar condicionado.Piso superior : área gourmet,-
churrasqueira,pia, wc,salão de festa,lavanderia,garagem 
para 1 carro coberta.
CA284 – JD.MORADA DO SOL – R$240 MIL – 2dorms,-
sala,coz,wc,garagem.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CA.329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL 
– 3 dorms (1st),sala de estar e jantar,coz,lavanderia,w-
c,churrasqueira,portão eletrônico,garagem coberta para 
2 carros.
CS.328 – JD.REGENTE – R$355 MIL- 3 dorms ( 1st),sa-
la 2 ambientes,coz americana,lavanderia,wc social,chur-
rasqueira,garagem para 2 carros.
CA.344 – JD.BELA VISTA – R$650 MIL – 3 dorms com 
varanda (1 st com closet),sala de estar e jantar,sala de 
tv,lavabo,coz,lavanderia,wc social,área gourmet,gara-
gem coberta para 2 carros.
CA.351 – PQ INDAIA – R$280 MIL – 3dorms (1st),sala,-
coz,lavabo,lavanderia,garagem
CA.367 – JD.SÃO FRANCISCO – R$320 MIL – 3dorms 
(1st),sala,coz,wc,lavanderia

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

CA.316 – BEIRA DA MATA – R$1.200.000,00 – 3 dor-
ms(2st, 1 delas com hidro e closet),sala de estar  com 
pé direito alto,sala de jantar,coz americana,lavanderia,-
dorm e wc de empregada,dispensa,área gourmet,piscina 
aquecida,quintal,garagem coberta para 2 carros e des-
coberta para 2 carros.
CS.338 – VIENA – R$780 MIL – 3 suites,sala de estar  
com pé direito alto integrada com coz,lavabo,lavande-
ria,área gourmet,piscina,churrasqueira,aquecedor so-
lar,boiler 400l,garagem coberta para 2 carros e desco-
berta para 2 carros.
CA425 – LAGOS SHANADU - R$1.100.000,00 – 4dor-
ms (2st),sala 3 ambientes,coz planejada,lavabo,varan-
da,lavanderia,dorm de empregada,dispensa,piscina,-
churrasqueira, gramado,quintal,pomar,garagem 

APARTAMENTOS

AP.527 – CIDADE NOVA – R$350 MIL – 2 dorms (1st),-
sala,coz,lavanderia,hall de entrada,lavanderia,garagem 
para 1 carro.
AP.535 – CHACARA DO TREVO – R$ 360 MIL – 3dor-
ms (1st0,sala de estar e jantar,coz,lavandeia,2wc,todo 
mobiliado,ar condicionado,garagem coberta para 2 car-
ros.
AP563 – JD.ALICE – R$200 MIL – 2dorms,( 1 planeja-
do),sala,coz planejada,wc,garagem

TERRENOS    

TEMOS TERRENOS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS 
APARTIR DE 300M² APARTIR DE 180 MIL
Laçamento Jardim Residencial Dona Maria José lo-
tes apartir de 300 m² R$240 mil financiado em até 36x

TE.02 – JD.PIEMONTE – R$215 MIL – 302m²
TE.31 – JD.IMPERIO – R$125 MIL – 150m²
TE.35 – JD.BELA VISTA – R$180 MIL – 300m²
TE.43 – ALTO DE ITAICI – R$180 MIL – 314 m²
TE.69 – JD.RES.VENEZA – R$120 MIL – 130 m²
TE.80 – JD.ESPLANADA – R$250 MIL – 300m²

CHACARAS E SITIOS

CH.712 – ALVORADA – R$450 MIL – 2 dorms,sala,co-
z,lavanderia,varanda,wc social,piscina 3,5 x 7,fogão e 
forno a lenha,pomar,gramado
CH.717 – ALTO DO BELA VISTA – R$850 MIL – 2suites 
com closet,sala de estar e jantar,varanda,coz planeja-
da,lavanderia,wc de empregada,sacada,piscina,churras-
queira,fogão a lenha,forno,chalé com 2 dorm,sala,coz e 
wc,pomar,cerca eçetrica,mezanino com porta balcão,sa-
cada.
CH.718 – FOGUETEIRO – R$200 MIL – 1000m²
CH.756 – VALE DO SOL – R$600 MIL - 2dorms (1st),sala 
de estar conjugada com coz,lavanderia,varanda,piscina,-
churrasqueira,forno de madeira,todo gramadp,pomar.
SI.909 – ESTRADA DO FOGUETEIRO – 2dorms,sala,-
coz,dispensa,casa de caseiro,churrasqueira,sana,mina 
d’água,lago com peixe,pomar,caixa d’água com 20000 L.
SI.913 – ESTRADA MATO DENTRO – R$1.000.000,00 
-  40.023 m²
SI.914 – SITIO NO MIRIM – R$60,00/m² - 64.534m² - 1 
casa de 5 comodos,2 casas de 4 comodos,galpão de 
150m2,tanque de água,nascente com córrego,piscina 
3x5m,plantação de uva. Ao lado estamos vendendo outro 
sitio de 46.000m².

IMÓVEL COMERCIAL

 IC.12 – JD.MORADA DO SOL – R$380 MIL – SALÃO 
E CASA - 2dorms,sala,coz,WC,garagem para 5 carros. 

LOCAÇÃO – CASAS C/  1, 2 e 3 DORMITÓRIOS
 

JD.MORADA DO SOL – R$700,00 – dorm,sala,coz,wc,1 
vaga de garagem
JD.MORUMBI – R$800,00 – 2dorms,sala,coz,wc,gara-
gem.
VILA ALMEIDA – R$900,00 – dorm,sala,coz,wc,quintal,-
garagem
CENTRO – R$950,00 – 2 dorms,sala,coz,wc,sem gara-
gem
CIDADE NOVA – R$1100,00 – 3 dorms ( 1st com a/e),sa-
la,coz com a/e,wc,quartinho de despejo,garagem
ITAMARACA – R$1100,00 – 2dorms (1st com closet),sa-
la,coz,wc,as,garagem.
VL.MARIA HELENA – R$2100,00 – 3dorms ( 1st c/hi-
dro,ar condicionado e armário,sala de estar,sala de jan-
tar,coz c/a/e e cooktop,wc social c/box blindex,quartinho 
de despejo,área de churrasqueira,portão eletrônico,gara-
gem para 2 carros,cerca elétrica.
CIDADE NOVA – R$3000,00 – Casa frente : 2 dorms,-
sala,coz,wc,garagem. Casa Fundos : 2 dorms,sala,co-
z,wc,garagem

APARTAMENTOS

NUCLEO H.B.FARIA LIMA – R$1000,00 – 2dorms,sa-
la,coz,wc,1 vaga e garagem.(INCLUSO COND E IPTU)
CIDADE NOVA - R$1100,00 – 2dorms,sala,coz,wc,1 vaga 
de garagem coberta. SEM CONDOMINIO
CENTRO – R$1100,00 – dorm,sala,coz,wc

SALÃO

JD.MORADA DO SOL – R$600,00 – 40m²,wc
JD.MORADA DO SOL – R$1400,00 – 100m²,3wc,estru-
tura para coz industrial,de esquina
VILA GEORGINA – R$3700,00 – 210 m²,3 salas interli-
gadas,cada uma com wc,sala dos fundos com azulejo,-
gabinete e pia

SALAS

JD.PAU-PRETO – R$1500,00 DURANTE 12 MESES, 
DEPOIS R$1980,00 – área de saúde já funcionando,piso 
porcelanato,ar-condicionado,pia,espaço para esteriliza-
ção,salas com wc privativo. Incluso : secretária,água,lu-
z,telefone,iptu. Fácil estacionamento.

TERRENOS

VL.HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra

CASAS

CA03892 – JD. DO VALLE II - 2 dormitórios, sala, cozinha, WC, 
lavanderia e garagem. R$225.000,00
CA03898 – VL. ALMEIDA - 3 dorms (1 suíte), WC, sala, coz. planejada, 
áre de luz c/ elevador externo, escritório, mezanino, jardim e garagem 
p/ 2 carros. R$550.000,00
CA1767 – JD. REGINA - 2 dormitórios (sendo 1 suíte c/ hidro), sala 
de jantar c/ cozinha integrada, sala de estar, varanda ampla, vaga p/ 
3 carros, cerca elétrica. Edícula c/ área de serviço, sala ampla, WC e 
1 dormitório grande. R$650.000,00
CA03437 – CIDADE NOVA I - Copa e coz. planejada integradas, 4 
dorms (2 suítes), 2 salas, 4 WCs, lavabo, 4 vagas, pisc c/ cascata, 
churrasq e fogão a lenha e ar cond. R$880.000,00
CA03882 – VILA SUÍÇA – 4 dorms (2 suítes - 1 Master e 1 Demi-suíte), 
coz.  planejada, lavand, lavabo, 1 suite p/ hóspede, salão de festas 
de 45m², área gourmet c/ churrasq, piscina 5 X 9, quintal, garagem 
coberta p/ 3 carros, aquecedor solar e circuito fechado c/ câmeras 
HD e sensores de presença em toda área externa. R$980.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA03754 – COND. VILA FORMOSA - 3 dorms (1 suíte), cozinha, WC, 
sala de estar, sala de jantar, área de serviço, 2 vagas de garagem e 
lazer área verde. R$290.000,00
CA03876 – JD. PARK REAL - 3 dorms (1 suíte) , cozinha americana 
planejada, espaço gourmet, lavabo, banheiro social e garagem coberta 
para 2 carros. Em fase de acabamento. R$550.000,00
CA03907 – JD. MONTREL RESIDENCE – 3 dorms (1 suíte), sala de 
jantar e estar, cozinha, área gourmet, jardim, WC, lavabo, lavanderia 
e 1 vaga de garagem. R$550.000,00
CA03703 – VILLAGE TERRAS DE INDAIÁ – 3 dorms (1 suíe), 
sala de TV, sala 2 amb, sala de jantar, escritório, lavabo, copa, coz. 
planejada, lavand, desp, 2 dorms c/ WC de empregada, piscina, 
churrasq, varanda, depósito, garagem p/ 4 carros e área de lazer 
completa. R$1.200.000,00. Aceita casa ou terreno em Condomínio 
ou apartamento.

APARTAMENTOS

AP01357 – ED. SOLAR DOS GIRASSOIS - 2 dorms, sala, coz, 1 vaga 
e port 24h. R$165.000,00
AP00695 – ED. TORRES DA LIBERDADE - 3 dorms (1 suíte) 
c/ AE, sala, coz. c/ AE, lavand. c/ AE, 2 vagas e depósito c/ 3m². 
R$500.000,00. Aceita permuta.
AP01358 – EDIFÍCIO ATENAS – 3 dorms (1 suíte c/ closet), ampla sala 
p/ vários ambientes,  escritório, coz. planejada, 3 vagas de garagem, 
depóstio e área e lazer completo. R$1.200.000,00.

CHÁCARAS

CH00637 – REC. DOS PÁSSAROS - Casa principal: sala p/ vários 
amb, sala de estar, sala de jantar e sala de jogos e TV, 4 dorms, 
toda avarandada. Piso superior: Mezanino, suíte master c/ varanda.
Piso Inferior: 3 dorms (1 suite), WC, copa, coz. Planejada, desp, 
lavand e área de serviço.
Casa de hóspede: sala, quarto e coz, toda avarandada. Área Gourmet, 
área de lazer e garagem coberta p/ 4 carros. R$2.200.000,00

TERRENOS

TE01568 – COND. JD. RES. VIENA – 250m². Condomínio com piscina 
adulto e infantil, salão de festas, play ground e campo. R$180.000,00
TE01749 – JD. CALIFÓRNIA – 260m². R$300.000,00.
TE01751 – CENTRO EMP. DE INDAIATUBA – 1629,07m². 
R$70.000,00

CASAS C/ 01 DORMITÓRIO

CA03899 – JD. MORADA DO SOL – 1 dorm, sala e coz. R$550,00 
isento de IPTU
CA03571 – JD. MORADA DO SOL – 1 dorm, sala e coz. R$600,00 
+ IPTU
CA1981 – VL. BRIZZOLA - 1 dorm, sala, coz e gar. R$800,00 
isento de IPTU
CA03646 – PQ. DAS NAÇÕES - 1 dorm, sala, coz e gar. R$850,00 
isento de IPTU
CA03864 – CIDADE NOVA II - 1 dorm, sala, coz e gar. R$900,00 
+ IPTU

CASAS C/ 2 DORMITÓRIOS

CA03883 – JD. OLIVEIRA CAMARGO – 2 dorms, sala, coz e gar. 
R$600,00 + IPTU
CA1695 – CARLOS ALDROVANDI - 2 dorms, sala, coz e gar. R$700,00 
+ IPTU
CA03541 – VL. BRIZZOLA – 2 dorms, sala, coz e copa. R$900,00 + IPTU
CA03903 – JD. MORADA DO SOL - 2 dorms, sala, coz e gar. R$1.000,00 
+ IPTU
CA02815 – CANDELÁRIA - 2 dorms, sala, cozinha (s/ garagem). 
R$1.000,00 isento de IPTU
CA03773 – PQ. DAS BANDEIRAS – 2 dorms, sala, coz e gar. R$1.100,00 
+ IPTU
CA02288 – JD. ALICE - 2 dorms (1 suíte), sala, coz e  gar. R$1.100,00 
+ IPTU
CA02986 – JD. POMPEIA - 2 dorms, sala, coz, WC, lavand. c/ WC e 2 
vagas de garagem. R$1.200,00 isento de IPTU
CA1767 – JD. REGINA - 2 dorms (1 suíte c/ hidro), sala 2 amb, coz. 
Integrada, gar e edícula. R$2.000,00 + IPTU

CASAS C/ 3 DORMITÓRIOS

CA03906 – JD. CALIFÓRNIA – 3 dorms, sala, coz e gar. R$1.200,00 
+ IPTU
CA03901 – JD. MORADA DO SOL - 3 dorms (1 suíte), sala, coz e 2 vagas 
de gar. R$1.300,00 + IPTU
CA03707 – CENTRO – 3 dorms (1 suíte), sala 2 amb, copa, coz e gar. 
R$2.500,00 + IPTU
CA03909 – JD. ADRIANA – 4 dorms (3 suítes), sala 2 amb, sala, copa, 
coz, desp, gar e área de lazer. R$3.500,00 + IPTU

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA02950 – MORADAS DE ITAICI - 2 dorms, WC, sala 2 amb, coz, lavand, 
área c/ churrasq. e 2 vagas de garagem. R$1.500,00 + IPTU + Cond.
CA03915 – MONTREAL RESIDENCE - 3 dorms (1 suíte), sala, coz, WC, 
lavand, churrasq. c/ pia e garagem. R$2.200,00 + IPTU + Cond.
CA03517 – VILLA BORGHESE – 4 suítes (1 máster), sala 2 ambs, coz. 
plan, lavand. plan, escrit, lavabo, pisc, 1 dorm, área c/ churrasq, sauna e 
4 vagas. R$5.000,00 + IPTU + Cond.

CASAS COMERCIAIS

CA03045 – CENTRO - 3 salas c/ alarme e sensor, coz, quintal e WC. 
R$1.500,00 + IPTU

APARTAMENTOS

AP00805 – CIDADE NOVA II - Kitnet mobiliado. R$800,00 isento de IPTU
AP00756 – JD. PORTAL DO SOL – 2 dorms, sala, coz e gar. R$800,00 + IPTU
AP01365 – RES. MONTE VERDE – 2 dorms, sala, copa, coz, quintal e 
gar. R$1.200,00 + IPTU + Cond.
AP01155 – VILLÁGIO DI AMORE - 3 dorms (1 suíte), sala, coz, WC, 
lavand, 1 vaga de garagem, área de lazer completa e portaria 24h. 
R$1.300,00 + IPTU + Cond.
AP00895 – ED. SPAZIO ILLUMINARE - Mobiliado: 3 dorms (1 suíte), sala, 
coz. e garagem. R$1.500,00 + IPTU + Cond.
AP00790 – ED. KELLEN – 3 dorms (1 suíte), sala, coz. planejada, desp 
e gar. R$1.500,00 + IPTU + Cond.
AP01067 – ED. RENAISSANCE – 3 dorms (1 suíte), coz. planejada, sala 
2 amb e gar. R$1.600,00 + IPTU + Cond.
AP01140 – ED. GIOVANA – 3 dorms (1 suíte), sala, escrit, coz. planejada 
e gar. R$3.000,00 + IPTU + Cond.

SALAS COMERCIAIS

SL00348 – JD. MORADA DO SOL – 40m² c/ WC. R$700,00 + IPTU
SL00367 – CIDADE NOVA I – Piso Superior: 60m² c/ 1 WC. R$1.000,00 + IPTU
SL0091 - ED. AMBASSADOR- 30m² c/ 1 WC. R$1.000,00 + IPTU + Cond.
SA00004 – PQ. DAS NAÇÕES – 110m² c/ 2 WCs. R$1.100,00 + IPTU
SL00235 – VL. SFEIR – 137m². 3 salas, WC, copa, A/S e 2 vagas de 
gar. R$1.200,00 + IPTU

CHÁCARAS

CH00525 – REC. INT. DE VIRACOPOS – 2 dorms (1 suíte), sala, coz e 
gar. R$1.000,00 + IPTU

SALÕES COMERCIAIS

SL0160 – JD. REGINA – 40m², 2 WCs e 2 vagas de gar. R$1.300,00 + IPTU
SL00352 – JD. ROSSIGNATI – 125m² C/ wc. R$1.500,00 + IPTU
SL00322 – CENTRO – 350m² C/ 3 WCs (sendo 1 esp), coz e estac. 
R$6.000,00 + IPTU

CA01012 – CASA – JD. PAULISTA - 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala, cozinha, WC social, área de serviço e garagem 
ampla. - Área construída 52m² - R$ 1.400,00 +IPTU.

CA03917 – CASA TERREA – PQ. RES. INDAIÁ - 03 dor-
mitórios, sala, cozinha planejada, banheiro, área de serviço 
e garagem 02 vagas. Possui uma edícula no fundo com 01 
quarto bem grande, cozinha e banheiro. – Terreno de 250m² 
- R$ 1.700,00+IPTU.

CA03918 – CASA – JD. CIDADE JARDIM - 02 Dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, banheiro, área de serviço e ga-
ragem 02 vagas. Área gourmet completa com churrasqueira 
em todo espaço do piso superior- R$ 1.500,00+IPTU.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

Locação: 
3885-4500

Vendas: 
98254-770399164-1734 | 99999-7221



B4 Imóveis

CASA À VENDA NO JARDIM MORADA DO SOL - COM PADRÃO DE CONDOMÍNIO 
03 DORMITÓRIO (01 SUITE),CHURRASQUEIRA PORTÃO ELETRÔNICO  - R$290.000,00

CASAS

CA00136-JD. MONTE VERDE-3 dorms c/ suíte +dep. 02 vagas cober-
ta.......................................................................................R$ 480.000,00
CA00083-JD REGINA - 3 Dorms, 1 suíte, sala 2 amb. Edíc................... 	
......................................................................................... R$ 625.000,00 
CA00067-JD AMERICA – Precisa reforma, 03 dorms e demais dep...... 	
..........................................................................................R$ 390.000,00
CA00084-JD OLINDA – Sobrado 03 dorms, 1 suite, + dep. Fino acbto. 	
..........................................................................................R$ 430.000,00
CA00087-JD S. LORENÇO- 3 suítes + dep.....................R$ 750.000,00
CA00134-JARDIM VALENÇA-3 dorms c/ suíte + dep 02 vags............... 	
..........................................................................................R$ 320.000,00
CA00143-NOVA VENEZA-2 dorms c/ suíte + dep 02 vags..................... 	
..........................................................................................R$ 245.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00027- VILAGGIO DI ITAICI- 3 Dorms c/ suíte.  Área de lazer.......... 	
..........................................................................................R$ 480.000,00
CA00091-PARK REAL-3 Dorms, c/ suíte + dep. Novíssima................... 	
..........................................................................................R$ 430.000,00
CA00088-MARIA DULCE -3 Dorms, 1 suite, sala ampla, área gourmet, 
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
lav, com planej. Salão c/churraq. Avarandada. .R$ 3000,00 + Iptu+cond.

APARTAMENTO 

AP00001 - LÊ CHATEAU FRONTENAC- 3 Suítes, sala 2 amb, coz, wc 
social,.piso porcel, 2 vagas, 118 metros R$ 2.800,00 cond + iptu.
AP00010-EDIF. MARAGOGI-3 Dorms, c/ suite, sala 2 amb, coz .............. 	
............................................................................R$ 1.700,00  cond +iptu.
AP00026-JD. SÃO LORENÇO-2 Dorms +dep, 1 vaga coberta................ 	
...............................................................................R$ 800,00  cond + iptu
AP00016-JD. PEDROSO- 1 dorm, + dep. c/ elevador .............................. 	
...............................................................................R$ 700,00  cond + iptu
AP0000- EDIF. GIOVANA- 3 dorms, 1 suíte, c/ a/e, sala 3 amb, coz, ...... 	
...............................................................................R$1.800,00  cond+iptu
AP00020-EDIFICIO CLAUDIA - 02 Dorms, sala coz, lavanderia e wc so-
cial. ......................................................................R$1.500,00  cond + iptu
AP00021-VARANDAS DO BOSQUE - 2 Dorms, sala, coz, wc, e lav. ...... 	
.............................................................................R$1.300,00  cond + iptu
AP00038-EDIFÍCIO DI NÁPOLI-03 dorms c/ suíte + dep 01 Vaga............ 	
................................................................................R$1.800,00 cond+iptu
AP00039-JAEDIM REGENTE- 02 dorms c/ suíte + dep 01 Vaga............. 	
.................................................................................R$1450,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 vagas............. 	
................................................................................R$ 2300,00 cond+iptu

SALÃO E SALAS

SL00001-AV.VISC.DE INDIATUBA -500 MTS .......................................... 	
.................................................................. R$6.000,00- PISO SUPERIOR.
SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS.........................R$ 5.000,00 + iptu
SL00006-CAMPO BONITO- 60 MTS............................R$2.000,00 + iptu
SL00004-CENTRO-48,36 MTS............................................... R$ 1.300,00
SA00004-AVENIDA CONCEIÇÃO-35MTS....................R$1.200,00 +iptu

CHÁCARAS EM CONCOMÍNIO

CH00008-RECANTO DAS FLORES- 4 Suítes, 2 salas, 5 wcs, 4 vagas, 
casa de música, casa de hospedes com 02 dorms, piscina, churrasq, gra-
mada com pomar e cercada............................R$ 3.000,00 + cond + iptu.

GALPÕES 

GL-0020- DISTRITO INDUSTRIAL NOVA ERA-  A/T 500 A/C 403,30...... 	
........................................................................................R$5.000,00+ iptu.
GL-00005-CALDEIRA A|T 3000 – A|C 2000 – .R$ 34.000,00 cond + iptu
GL-00005-AMERICAN PARK – A|T 6839.68 – A|C 4442.00-.................... 	
.....................................................................................R$ 62.000,00+ iptu.
GL-00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 117m-. ................ 	
.......................................................................................R$ 6.800,00+ iptu.
GL- 00009-VITORIA MARTINI -  A/T 1000 – A/C 700- R$ 10.000,00+iptu.
GL-00018-RECREIO CAMP. JÓIA- Área fabril, escritório e estaciona-
mento. ............................................................................R$5.000,00+ iptu.

PONTO COMERCIAL

PT00003- CENTRO – 17 salas, coz , wcs fem e mac 9 vagas.................. 	
....................................................................................R$ 14.000,00 +  iptu

VENDAS
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CA08294 - Villaggio di Itaici - AT 150 m² 
AC 156 m² - lindo sobrado com 03 dormi-
tórios (sendo 01 suíte) 2 com armários, 
WC social, sala 02 ambientes ampla, la-
vabo, cozinha planejada, lavanderia, quin-
tal, garagem para 02 autos. R$ 2.600,00 + 
Condomínio + IPTU. 

CA08401- VILA VITÓRIA - AT. 163 m² 
AC.136 m²- 03 Dormitórios, wc social, 
sala, cozinha, lavanderia, quintal, 02 va-
gas de garagem. R$ 1.400,00 + IPTU

CA08422 - VILA FORMOSA - AT 129,94 - 
AC 99,90 - 03 dormitórios sendo 01 suí-
te, WC social, sala 02 ambientes, cozinha, 
lavanderia, garagem para 02 autos. R$ 
1.500,00 + COND. + IPTU.

CA08444 - CENTRO - AT. 125 m² AC. 110 
m² - Casa comercial e ou residencial sen-
do: 2 salas, WC social, cozinha planejada, 
despensa, quartinho de despejo e pe-
queno quintal, na parte superior 2 quar-
tos grandes. A casa não possui garagem. 
Ideal para profissionais liberais, loja e co-
mércio em geral. R$ 2.400,00 + IPTU

VENDA

PC0034 - CECAP II - AU. 100 m² - PONTO 
COMERCIAL - loja de presentes, brinque-
dos e material escolar bem localizada em 

ponto excelente na Cecap II. Venda do 
ponto e todo o estoque de presentes. R$ 
130.000,00. Aceita proposta!

TE05587 - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 
m² - terreno em excelente localização 
com toda infraestrutura já instalada e no 
asfalto. Pequeno declive e área toda gra-
mada e algumas árvores frutíferas. Pron-
to pra construir!!!R$ 299.000,00

AP04560 - AZALÉIA - AU.62 m²- 03 Dor-
mitórios com armários, Wc social, sala, 
cozinha planejada, 01 vaga de garagem. 
R$ 220.000,00

AP04275 - PÁTIO ANDALUZ - AU. 83 m² - 
03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social,  
sala 02 ambientes, cozinha planejada, 02 
vagas, condomínio com área de lazer com-
pleta, academia, salão de festas, cinema, 
piscina, playground, salão de jogos, por-
taria 24 horas, próximo a supermercados, 
farmácia, faculdade, bancos, ótima locali-
zação, fácil acesso, possibilidade de ven-
der mobiliado. R$. 509.000,00

CA08401-AT.758m². AC 530m²- EXCE-
LENTE CASA 04 Dormitórios, sendo 03 
suítes, Sala, cozinha, lavanderia, espa-
ço gourmet com churrasqueira e pis-
cina. Imóvel ficara mobiliado inclusive 
com ar condicionado e televisões. R$ 
1.400.000,00 aceita permuta por casa 
até 50% do valor.

LOCAÇÃO

AP02017- HAMPTON GARDENS- AU 
100m²- 03 dormitórios, sendo 01 suí-
te, WC social, sala 02 ambientes, cozi-
nha planejada, área de serviço, garagem  
para 02 autos, área de lazer completa. 
R$ 2.000,00 + CONDOMÍNIO + IPTU.

CA08445 - AT. 250m² - AC. 110m² - EX-
CELENTE IMÓVEL COM ÓTIMA LOCALI-
ZAÇÃO E AMPLOS CÔMODOS - CIDADE 
NOVA - 03 dormitórios, sala, WC social, 
cozinha com armário, quarto de despejo, 
quintal, área de serviço, garagem para 
03 carros cobertos. R$ 1.650,00 + IPTU.

CA08434 - PARK REAL - AT. 150 m² AC. 
134,35 m² - SOBRADO NOVO!!! -  3 dor-
mitórios (1 suíte com closet), sala de jan-
tar, sala de estar, cozinha planejada, la-
vabo, Wc social, lavanderia, área gourmet 
e garagem para 2 autos coberta. Imóvel 
novo em condomínio com segurança 24 
horas, salão de festas amplo e playgrou-
nd! Segurança e lazer em um lugar com 
muito verde. R$ 2.700,00 + COND + IPTU

CA08421 - JARDIM SÃO LUIZ - 03 suítes 
com armários, sala jantar, sala de estar, 
sala de tv, cozinha planejada, varanda, 
lavanderia, churrasqueira, quintal. OS 
MÓVEIS QUE FICAM SÃO OS PLANEJA-
DOS. R$ 3.450,90 + IPTU.

CH01748 - Condomínio Vale das Laranjeiras - AT.7.800 m², AC. 300 m² 
Linda casa com 3 quartos, sendo 1 suíte master com banheiro, closet e 
varanda espaçosa na parte superior. No térreo são 2 dormitórios, escri-
tório, wc socia, lavabo, sala de TV, sala de estar, sala de jantar e cozinha 
americana. Temos ainda um belvedere (ampla varanda) com vista para 
os lagos do condomínio. Casa construída com madeiras nobres e telhado 
Shingle (americano). A propriedade ainda conta com casa auxiliar (cozinha 
americana, 2 banheiros, sala e quarto), piscina, área gourmet completa 
(churrasqueira e fogão a lenha), com WC masculino e feminino, playgrou-
nd, campo de futebol, paisagismo completo e pomar já formado. Canil em 
alvenaria e garagem para 3 carros. VALOR R$ 2.200.000,00.

CA08432 - JARDIM VALENÇA - AT 144,00 m² - AC 90,00 m² - Casa Térrea 
com 3 dormitórios sendo 1 suite, sala, wc social, cozinha planejada 
tipo americana, área de serviço, churrasqueira, garagem 2 carros, por-
tão eletrônico, entrada lateral. R$ 405.000,00.
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

Confira as vagas
Borracheiro (a) - 1 vaga

Cozinheiro (a) geral - 2 vagas
Montador (a) de estruturas

 metálicas - 2 vagas
Auxiliar de jardinagem e conservação de 

vias permanentes - 1 vaga
Auxiliar de limpeza - 3 vagas

Auxiliar de manutenção predial - 1 vaga
Cuidador (a) de idoso - 1 vaga

Empregada (o) doméstica (o) - 2 vagas
Motorista de caminhão - 1 vaga
Motorista de carreteiro - 1 vaga

Oficial de serviços gerais - 1 vaga
Pizzaiollo (a) - 1 vaga

Tosador (a) de animais 
domésticos - 1 vaga

Ajudante de cozinha - 1 vaga
Ferramenteiro (a) - 1 vaga

Almoxarife - 4 vagas
Assistente administrativo - 2 vagas

Auxiliar de cobrança - 1 vaga
Auxiliar de escrituração fiscal - 1 vaga

Churrasqueiro (a) - 1 vaga
Consultor (a) de vendas - 1 vaga

Coordenador (a) de restaurante - 1 vaga
Corretor (a) de imóveis - 1 vaga

Instalador (a) de sistemas eletrônicos
 de segurança - 1 vaga

Mecânico (a) de ar-condicionado e 
refrigeração - 1 vaga

Mecânico (a) de manutenção de máquina 
industrial - 1 vaga

Montador (a) de móveis 
de madeira - 1 vaga

Motorista de caminhão - 2 vagas
Operador (a) de torno com comando 

número - 1 vaga
Programador (a) de sistemas de compu-

tador - 1 vaga
Promotor (a) de vendas - 1 vaga

Subgerente de restaurante - 1 vaga
Vendedor (a) - 6 vagas

Representante comercial
 autônomo - 1 vaga

Auxiliar de enfermagem - 2 vagas
Auxiliar de técnico de controle 

de qualificação - 1 vaga
Técnico (a) de enfermagem - 4 vagas
Técnico (a) de refrigeração - 1 vaga

Técnico (a) em manutenção 
de máquinas - 1 vaga

Operador (a) de sistemas de
 informática - 1 vaga
Consultor (a) - 1 vaga

Enfermeiro (a)- 2 vagas
Fisioterapeuta - 2 vagas
Fonoaudiólogo - 2 vagas

Nutricionista - 1 vaga
Auxiliar operacional de
 logística - 1 vaga (PCD)

Empacotador (a) a mão - 1 vaga (PCD)
Estoquista - 1 vaga (PCD)

Promotor (a) de vendas - 1 vaga (PCD)
Vendedor (a) - 1 vaga (PCD)

Mecânico (a) de manutenção de 
máquinas - 1 vaga (PCD)

Operador (a) de pá carregadeira
 e tratores - 1 vaga (PCD)

EMPREGOS
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Condomínio Vista Ver-
de CC00057 - 03 suites 
com closet, sala, lavabo, 
p isc ina,  chur rasque i -
ra, cozinha, banheiro, 
garagem pra 02 carros. 
A.T108M². + COND.214,00 
R$689.000,00 F. 3875-
2215
Cond. Vista Verde (ITAICI) 
CC00059 - 3 dorm.com 
01 suite ,sala , cozinha, 
a.s, wc, garagem p/ 02 
autos. COND. 214,00 + 
IPTU:90,00. A.T: 175M²  R$ 
520.000,00. F. 3875-2215
Vila Brizola – CA02996 
Casa frente – Sala, cozinha, 
01 dormitório, Wc. Casa 
fundos – 01 dormitório, 
cozinha, Wc. R$190.000,00 
(19) 3875-2215
JD. COLIBRIS - AP00862 
02 DORM, SALA , COZI-
NHA(PLANEJADO), BA-
NHEIRO, GARAGEM P/01 
CARRO . COND:200,00 
INCLUSO AGUA. R$: 
175.000,00. (19) 3875-2215
Casas 2 dorms – Financia-
mento pela caixa ecônomi-
ca do terreno e da constru-
ção – consulte-nos F.: (19) 
98254 7703  / (19)3885-
4500 CRECI 74.092
Casa com 3 dorms no 
Jd. dos Imperios R$380 
MIL  - (19) 98136-7331 
CRECI 74.092

Ca s a  c o m  2  d o r m s 
no Jd. Morada do sol 
R$290 MIL - (19) 98136-
7331 
Casa  com 3 dorms ( 
1st )  no Pq.  Indaia – 
R$280 mil  (19) 98254 
7703 CRECI 74.092
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena com  At : 
2700m²,para construto-
res é possível, desmem-
brar  os 2700m² em 4 
lotes, sendo 3 de 380m² 
e 1 de 950m² - (19) 98254 
7703 CRECI 74.
OFERTA IMPERDÍVEL! 
Casa de 02 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, lavan-
deria e garagem para 02 
autos em lote de 125m² 
na morada do sol, por 
apenas R$190.000,00. 
ou R$75.000,00 de En-
trada + 62 X R$2.100,00 
F: (19) 99762-7997 / (19) 
3935-3294 CORRA!
OPORTUNIDADE ÚNI-
CA!  Ja rd im Va lença . 
Sendo 136m² de área 
construída, com 03 dor-
mi tó r ios  02  wc e  ga-
ragem para 03 autos.  
R$130.000,00 de entrada 
+ 50 x R$5.000,00 fixas. 
F: (19) 99762-7997 / (19) 
3935-3294 CORRA!
M SOL ÓTIMA  local i -
zação casa em lote de 
250m² construída nos 
fundos e lote l ivre na 
frente, sendo 03 cômo-
dos e wc por  apenas 
r$230.000,00 só a vis-
ta  ou  f i nanc iamen to . 
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
garagem coberta e jardim. 
Fundos para o bosque 
local. R$660.000,00 estuda 
financiamento. Localização 
especial 19-9.97519921. 
creci 65362.
Jardim Montreal - Tér-
rea novíssima, excelen-
te, 3 dormitório sendo 1 
suíte, 2 vagas e demais 
dependências R$530mil. 
Documentação perfeita. 19-
9.97519921. creci 65362. 

 
CASA -JD. MONTE VER-
DE - 01 dorm., sala, coz., 
WC, lavanderia e garagem 
01 vaga. - R$750,00+IPTU. 
F.: (19) 3935-1413
SOBRADO -JD. MORADA 
DO SOL - 02 dorm., sala, 
coz., wc com box, área 
de serviço e garagem 02 
vagas. Ótimo acabamento. 
- R$1.350,00 +IPTU. F.: 
(19) 3935-1413
COND. JD. MONTREAL 
RESIDENCE – 3 dorms 
(1 suíte), sala, coz, área 
gourmet, prep. p/ ar cond., 
pé direito alto, gar. p/ 2 
carros (1 coberta), porta-
ria 24h e lazer completo. 
R$480.000,00. Fone: (19) 
99194-0145
Montreal Residence- 3 
dorms. c/ uma suíte Sa-
las 02 amb. Coz e lzv. 
c/ armários 02 vagas R$ 
2.000,00 cond +iptu F.: (19) 
98333-5694

 M.L. Veroneze
CRECI 57.154

(19)99762-7708 

Chácara de mil metros em 
Elias Fausto com casa de dois 
dormitórios, sala, cozinha, WC 
social, toda avarandada, nos 
fundo churrasqueira, banhei-
ro, pomar de várias frutas, toda 
cercada de alambrado e valor 
R$350 mil ou troca por casa  
em Indaiatuba. 

Vende-se chácara de mil me-
tros só terra, em Elias Fausto. 
R$77mil. 

Vende-se terreno na rua da 
caixa d’água, bairro Santa Cruz, 
356 metros, R$170 mil.

Vende-se área para loteamen-
to de 2 alqueires em Indaiatuba.

Vende-se casa no condomí-
nio moradas de Itaici ou troca 
por apartamento de menor va-
lor, com três dormitórios sendo 
uma suíte, sala, cozinha, lavan-
deria e vagas para dois carros. 
R$360 mil. 

 
Apartamento com 3 dor-
ms na Cidade Nova R$ 
800 MIL - (19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Apartamento com 3 dorms 
na Cidade Nova R$350 MIL 
- (19) 98254-7703 CRECI 
74.092
Apartamento com 3 dorms 
no bairro chácara do trevo 
R$370 mil - (19) 98254-
7703 CRECI 74.092 
Jd. Colibris- AP00862 - 02 
dorm, sala, cozinha(plane-
jada), banheiro, garagem 
p/01 carro . cond:200,00 in-
cluso água R$: 175.000,00.
ED. Torres da Liberdade 
– 3 dormitórios (1 suíte), 
WC social, sala, cozinha, 
lavanderia, 2 vagas de 
garagem e home box no 
sub solo. Aceita permuta. 
R$500.000,00. Fone: (19) 
99164-1734
ED. Solar dos Girassois 
- 2 dormitórios, sala, cozi-
nha, WC social, lavanderia, 
1 vaga de garagem e por-
taria 24h. R$165.000,00. 
Aceita permuta. Fone: (19) 
99194-0145
Apartamento JD. Tropical 
– 2 dormitórios sendo 1 suí-
te, sala 2 ambientes, cozi-
nha, lavanderia, WC social, 
varanda gourmet e 1 vaga 
de garagem. R$240.000,00 
Aceita proposta. Fone: (19) 
99194-0145
E m  I N T E R L A G O S , 
Jd .  Consórc io  SP - 
R$855.000,00. Oportuni-
dade única e URGENTE, 
está 20% a baixo do preço 
de mercado. Apto de fino 
acabamento com 140m2, 
3 suítes equipadas, sala 
ampla com 2 vastos am-
bientes, varanda gourmet, 
cozinha com armários pla-
nejados, área de serviço, 
wc, 2 vagas, Condomínio 
R$944/mês e IPTU R$421/
mês, com lazer completo, 
piscinas frias e aquecidas, 
quadras, academia, etc. 
Acesso fácil ao comércio, 
bancos, escolas, shopping, 
avenida Interlagos. Dis-
poníveis fotos e detalhes 
minuciosos. Discute-se pro-
posta. 19-9.97519921 (cel 
e whatsap) creci 65362.
Vendo ou troco: Locado 
por R$4.000,00 ate ou-
tubro 2020 - Penha SP 
- APTO DUPLEX, 3 dorms, 

1 suíte, 2 vagas, cozinha 
planejada, banheira e chur-
rasqueira. A.T: 233 m², A.U: 
133 m². R. Peixoto nº 9 con-
domínio residencial Itapuã.
Valor: R$ 390.000 - tenho 
fotos. Tratar c/ proprietário 
(19) 98817-5312
Vende-se Edificio Portal 
das Flores - 3 dorm - co-
zinha planejada - 1 vaga 
- área de lazer completa 
- R$ 260.000,00 - Direto 
Proprietário - (19) 99368-
2711 e (19) 99256-9976

 
Moacir Arruda- 02 doms, 
sala, cozinha e lavanderia. 
1 vaga de garagem R$ 
1.500,00 COND+IPTU F.: 
(19) 99115-8368

 
Sitio Estrada Mato Dentro  
- Valor: R$ 2.500. 000,00 
F.: (19) 98254-7703 CRECI 
74.092
Sítio em Piedade SP -  
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